UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  2735 /UBND-VX
V/v tổ chức Lễ hội kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng huyện Hoài Ân
(19/4/1972 - 19/4/2012).

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  26  tháng  8  năm 2011

                                    Kính gửi:

- UBND huyện Hoài Ân;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và thực hiện kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số: 41-KL/TU ngày 19/8/2011 về tổ chức Lễ hội kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng huyện Hoài Ân (19/4/1972 - 19/4/2012), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương tổ chức Lễ hội kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng huyện Hoài Ân (19/4/1972 - 19/4/2012) vào ngày 19/4/2012 tại huyện Hoài Ân với quy mô cấp tỉnh.
2. Giao Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành liên quan xây dựng nội dung, kế hoạch tổ chức Lễ hội cụ thể, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt để triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

PAGE